
   燕   弥   交   第  ３７  号  

平成２７年１２月２１日  

 

  燕・弥彦地域公共交通会議委員 各位  

 

燕・弥彦地域公共交通会議  

会長  燕市長  鈴 木  力  

 

  第３回燕・弥彦地域公共交通会議の開催に替わる 

書面協議の実施について 

 

寒冷の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

 さて、燕市デマンド交通「おでかけきららん号」につきましては、国の

補助事業の対象となっており、事業名を「地域公共交通確保維持改善事業」

といいます。  

この「地域公共交通確保維持改善事業」につきましては、補助金交付要

綱第３条第５項及び実施要領により、毎年度、協議会（交通会議）におい

て事業実施状況の確認、目標達成状況等の事業評価を行うこととされてお

り、今年度の事業が適切に実施されたか評価を行い運輸支局に提出する必

要があります。  

協議をしていただくため、本来は会議を開催するところでございますが、

急を要することから会議の開催に替わり書面にてご協議申し上げます。 

 つきましては、ご多忙のところ恐縮でございますが、別紙によりご回答

を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

１．議  題   別紙のとおり 

２．回答方法   別紙議題の審議に 異議なし・異議ありのいずれかに

○印を付していただき、ご署名のうえ、１月８日(金)

までに事務局へ FAX または郵送にてご提出ください。 

  

３．その他       不明な点等がございましたら、事務局までご連絡くだ 

さい。 

【担当】燕・弥彦地域公共交通会議事務局 

（燕市市民生活部生活環境課）亀山・小黒 

〒959-0295 燕市吉田西太田 1934 番地 

電話:0256-77-8162(直通) FAX:0256-77-8203 

電子メール:kankyo@city.tsubame.niigata.jp 


